
Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Mlajše deklice
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
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KURALT, Hana

JURŠIČ, Brina

SITAR, Neža

CMREČNJAK, Neža

RUPNIK, Živa

NOVAK, Ana

POKLUKAR, Katja

REMIC, Tjaša

MEZEK, Sara

SELIŠKAR, Nana

VERDNIK, Mila

VOH, Ana

ŠUŠTERŠIČ, Mija

MRAK, Anika

HAFNER, Julija

ROZMAN, Helena

GOSTIČ, Lara

BREZIGAR, Brina

GRILJ, Tinkara

KOZLOVIČ, Žana

RADEJ, Iza

PESTOTNIK SEDEJ, Eva

CAJHEN, Zoja

GROS, Monika

BUCAJ, Brina

REMIC, Maruša

BUCAJ, Vesna

GREGORI, Anja

PETRIČ, Ema

MEGLIČ, Zoja

PEROVŠEK, Brina

JEREB, Iza Ana

MARINŠEK, Gaja
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* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode
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Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Starejše deklice
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
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ŽEMVA, Ema

PAVŠIČ, Neža

BRLEC, Katarina

ŽEMVA, Tadeja

NOVAK PREVEC, Neja

EINHAUER, Neža

GLAD, Neža

CERAR, Lucija

PEČENIK, Neža

ŠETINA, Lara

ŠUŠTERŠIČ, Astrid

ČERIN, Katja

HUDOKLIN, Noemi Liza

VELEPEC, Lea

ZIDAR, Lana

MEZEK, Tamara

KOGELNIK, Živa

HACE, Kleia

LUKAN, Nina

PERTNAČ, Tinkara

JAKŠA, Tinkara

PRIMOŽIČ, Tija

CERAR, Patricija

BIJOL, Neža

VOH, Iva
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x 1 x 1 x x x x x x - -
* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode
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Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Mlajše mladinke
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
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MOZETIČ, Meta

TORKAR, Tara

SITAR, Tinkara

TOMAŽEVIČ, Mirjam

BRUS, Julija

KREMESEC AVRAMOVIČ, 
Lučka

ŽIBERT, Manca

JELENC, Ajda

EINHAUER, Nika

BLAZNIK, Naja

BERGANT, Špela

LIKOZAR BRANKOVIČ, 
Maša

KAVČIČ, Ema

LARISI, Neža

DRAGAR, Zoja

JURŠIČ, Žana

KOREN, Sara

VOH, Vita

LOGONDER, Karmen

VALJAVEC, Klara
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GROŠELJ, Katarina

KAVČIČ, Hanna

TARIČ, Ela Ota

KASTELIC, Živa
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 32 10530 LIPOVEC, Špela

ŠTIMAC, Gaja

 2010 CER x 1 x x x x x x x x - -  1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode

12



Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Starejše mladinke
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
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KUHAR, Ula

ZUPAN, Zala

KASTELEC, Mija

ŠETINA, Tina

HITREC, Julija

FEČUR, Lucija

NOVOTNA, Klara

KOGELNIK, Neli

MIŠIČ, Eva

BERNARD, Julija

BIJOL, Živa

ŠOLAR, Maša

OGRIN, Nika

TROST, Manja

SEKAVČNIK, Urška

RODE, Monika

MAJER, Maša

KOBENTAR, Manca

MLAKAR, Ines

PELAN, Nika

PREMOŽE, Maruša

KAVALAR, Jana

REŠEK, Kiara

KRIVIC, Maruša

ŠEBENIK, Anja

 2008

 2007

 2008

 2008

 2007

 2007

 2008

 2007

 2008

 2007

 2008

 2008

 2008

 2007

 2007

 2008

 2008

 2008

 2008

 2008

 2008

 2007

 2008

 2008

 2008

JUB

MED

MED

MED

ROG

LOG

PLA

NCB

LOG

PLA

GOR

KRA

ROG

OKT

LOŽ

VRH

BLE

PLA

BLE

CER

IHA

PLA

JUB

BRD

LOŽ

20

30

9

15

25

x

8

x

6

5

10

x

x

x

x

7

x

x

x

13

x

x

x

x

x

20

25

15

11

12

8

x

x

x

7

x

x

5

x

9

6

x

x

x

x

x

10

x

x

x

20

25

x

15

x

x

x

12

x

10

x

x

x

9

11

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

20

12

15

8

x

x

10

x

25

x

4

x

x

6

5

x

x

x

11

x

9

x

7

x

x

20

x

15

9

x

25

10

11

12

8

6

x

x

x

x

x

7

x

x

x

x

x

x

25

x

15

11

x

x

12

20

10

9

x

x

x

x

x

x

x

x

8

x

x

x

x

x

x

25

30

20

9

15

8

10

13

7

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

25

20

x

x

13

x

x

x

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

x

11

20

x

8

7

x

25

6

x

x

x

10

15

x

x

x

x

x

9

x

x

x

x

x

x

20

25

x

15

x

x

x

11

12

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 140

 135

 119

 85

 82

 77

 75

 70

 66

 64

 47

 33

 32

 21

 20

 19

 15

 15

 15

 13

 11

 10

 9

 9

 7

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 
Ljubljani
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Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Juniorke
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 4

 4

06521

06525

06526

06503

06514

05551

MELIHEN, Živa

KAVČIČ, Ulla

CASERMAN, Manca

FUNDA, Nikita

HITI, Lara

PREZELJ, Vita

 2006

 2006

 2006

 2006

 2006

 2005

PLA

KRA

CER

LOŽ

GOR

KRA

x

x

30

x

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

x

x

20

x

x

x

25

30

x

x

x

x

x

30

x

x

x

x

x

25

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 110

 40

 30

 25

 25

 25

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 8 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

9

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

10

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 
Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

12



Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Članice
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 13

 15

 15

 15

 15

 19

 19

 19

 22

 22

 22

 22

 26

 27

 27

 29

 30

 31

 31

 31

04548

99520

04522

04507

99528

06521

04515

07502

03536

08509

06514

08510

04517

06526

08503

07525

06525

10518

00528

09522

10534

03507

07537

08535

97539

04549

09504

09505

10513

07517

08513

10501

08545

GROS, Tinkara

MANDELJC, Anja

JANEŽIČ, Tia

MEDJA, Lucija

ŽERJAV, Neža

MELIHEN, Živa

LJUBIČ, Nika

ZUPAN, Zala

MOČNIK, Eva

KUHAR, Ula

HITI, Lara

KASTELEC, Mija

HODNIK, Klara

CASERMAN, Manca

NOVOTNA, Klara

HITREC, Julija

KAVČIČ, Ulla

JELENC, Ajda

ŠTERN, Ana

MOZETIČ, Meta

SITAR, Tinkara

ŠEPIČ, Zala

KOGELNIK, Neli

ŠETINA, Tina

HRŠAK, Iva

DOLŽAN, Tabea

ŽIBERT, Manca

TORKAR, Tara

BRUS, Julija

BERNARD, Julija

MIŠIČ, Eva

BLAZNIK, Naja

RODE, Monika

 2004

 1999

 2004

 2004

 1999

 2006

 2004

 2007

 2003

 2008

 2006

 2008

 2004

 2006

 2008

 2007

 2006

 2010

 2000

 2009

 2010

 2003

 2007

 2008

 1997

 2004

 2009

 2009

 2010

 2007

 2008

 2010

 2008

MED

KRA

JUB

BLE

PLA

PLA

JUB

MED

JUB

JUB

GOR

MED

BRD

CER

PLA

ROG

KRA

KRA

OKT

GOR

MED

KRA

NCB

MED

PLA

PLA

LOG

GOR

IDR

PLA

LOG

IDR

VRH

15

30

x

20

13

x

25

8

x

10

x

x

x

x

7

4

1

3

x

x

5

x

x

6

x

x

9

x

1

1

1

2

1

9

30

x

x

25

x

x

8

x

4

x

1

x

20

1

6

x

13

x

15

5

x

x

3

x

x

1

10

7

1

1

1

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

20

x

x

25

x

x

x

x

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

x

x

x

11

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

9

x

30

20

8

6

25

15

x

10

x

13

x

x

4

x

x

x

x

x

5

x

7

x

x

x

x

x

x

3

x

x

x

10

30

20

9

25

13

x

15

x

8

x

7

x

x

4

6

x

x

x

x

x

x

5

3

x

x

x

x

x

x

1

x

1

x

x

30

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

20

x

x

x

15

x

x

x

x

x

x

x

12

x

x

x

x

x

x

x

x

20

x

x

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 108

 90

 80

 74

 71

 69

 50

 46

 40

 32

 25

 21

 20

 20

 16

 16

 16

 16

 15

 15

 15

 12

 12

 12

 12

 11

 10

 10

 8

 5

 3

 3

 3



 34

 34

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

07509

08533

07515

08504

08505

08515

09506

09513

10503

10506

10509

10515

07542

05551

FEČUR, Lucija

PELAN, Nika

KAVALAR, Jana

REŠEK, Kiara

TIČAR, Ida

BIJOL, Živa

DRAGAR, Zoja

KOREN, Sara

TOMAŽEVIČ, Mirjam

KAVČIČ, Ema

KREMESEC AVRAMOVIČ, 
Lučka

GROŠELJ, Katarina

BERGEL, Tifani

PREZELJ, Vita

 2007

 2008

 2007

 2008

 2008

 2008

 2009

 2009

 2010

 2010

 2010

 2010

 2007

 2005

LOG

CER

PLA

JUB

JUB

GOR

IHA

BOH

GOR

LOG

JUB

KRA

PLA

KRA

x

x

1

1

1

x

x

x

x

1

x

1

1

1

x

2

x

x

x

1

1

1

1

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 11 tekmovanj):

1 MEDVODE, 31. 08. 2024
(Posamični šprint), NŠD Medvode

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 
Ljubljani

2 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 10. 01. 2025
(Posamični šprint - kvalifikacije), ND 
Rateče - Planica

11 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani
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Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Mlajši dečki
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 7

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 14

 16

 17

 18

 19

 19

 19

 22

 22

 24

 24

 26

 27

 27

 29

 29

 29

 29

 33

13001

13007

13012

13002

13008

13024

13010

14015

13009

13020

13022

13017

13011

14002

14013

13035

13021

14001

13005

14006

14016

14010

14012

14009

16003

13032

16002

15001

13025

13033

14014

14018

13034

PRETNAR, Bjorn

JEVTIĆ, Vid

NOVAK, Bor

ŽEMVA, Enej

ŠPELIČ, Nejc

VIRANT, Ruben

GUNČAR, Jonas

ČIČ, Jakob

MARINŠEK, Oskar

FRANJIĆ, Matej

SHAVRIN, Petr

KALJEVIČ, Mark

JAKŠA, Martin

BAUER, Aksel

KISOVEC, Lan

TOMŠIČ, Gašper

KOVŠCA, Andrej

MEDVEŠEK, Simeon

POKLUKAR, Miha

KASTELIC, Nejc

KOROŠEC, Bor

HITREC, Jakob

OREHEK, Bor

BRAČKO, Marko

MEGLIČ, Žak

BOČKO, Oskar

VOH, Matevž

BRLEC, Luka

ORTAR, Nace

NOVAK KOLENKO, Aljaž

GRAHEK, Luka

MALIĆ, Nikola

KAFOL, Miha

 2013

 2013

 2013

 2013

 2013

 2013

 2013

 2014

 2013

 2013

 2013

 2013

 2013

 2014

 2014

 2013

 2013

 2014

 2013

 2013

 2014

 2014

 2014

 2014

 2016

 2013

 2016

 2015

 2013

 2013

 2014

 2014

 2013

BLE

PLA

JUB

BLE

KRA

MED

KRA

JUB

KRA

BOH

KRA

IHA

BRD

IHA

MED

BLE

CER

IHA

BLE

KRA

GOR

ROG

IHA

IHA

MED

BRD

ROG

BLE

MED

IHA

IHA

LOG

MED

20*

30

6*

3*

15

9

13

x

5

25

2

10

x

7

8

x

x

4

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

8*

25

15

1*

x

6*

x

9

x

x

x

11

12

10

4

x

20

7

1

x

x

x

3

5

x

x

x

x

x

2

1

x

x

25

x

20

12

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

20

11*

15

10

8

9

2

x

4

12

x

x

5

1

x

x

1

7

1

x

6

x

3

x

x

x

x

x

x

x

x

25

20

12

15

x

10

8

9

11

x

6

x

x

x

3

4

x

x

5

x

8

1

x

x

1

x

1

1

2

x

x

x

x

25

20

15

12

8

10

2*

9

11

4

7

x

x

x

5

6

x

x

1

x

3

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

30

25

20

15

13

10

5

1*

8

x

2*

6

x

4

1*

7

9

1

3

x

1

1

x

1

1

x

1

1

x

x

x

1

x

30

20

10

15

25

8*

6

4

9

x

3

x

13

7

1*

5

x

x

2

1

x

1

1

x

1

1

1

1

x

x

1

x

1

25

20

x

15

x

11

9

8

x

12

7

x

10

6

2

4

x

x

x

5

x

1

x

x

x

3

x

x

x

x

x

x

x

25*

20*

x

15

x

12

9

10

8

x

11

x

x

x

7

6

x

x

x

x

x

5

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 185

 160

 112

 99

 76

 72

 58

 58

 54

 41

 40

 39

 35

 34

 34

 33

 29

 27

 13

 13

 13

 10

 10

 6

 6

 4

 3

 3

 2

 2

 2

 2

 1



 33

 33

 33

 33

 33

13036

14019

14020

13037

13038

ŽIGON, Maj

ZALAR, Jakob

MEDVEŠEK, Anže

SEVER, Žan

VIRANT, Jaša

 2013

 2014

 2014

 2013

 2013

LOG

JUB

JUB

IHA

BRD

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

1

x

x

x

1

x

x

x

x

x

x

1

x

x

x

x

x

1

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 1

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode

12



Končna razvrstitev v Slovenskem pokalu 2005trenutna razvrstitev POKAL ARGETA 
junior v sezoni 2024-2025_ do 16.2.2025 - posamezniki

Starejši dečki
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 14

 16

 17

 17

 19

 20

 20

 22

 23

 24

 25

 25

 27

 28

 29

 29

 29

 32

 32

11024

11013

11006

11001

11004

11014

11015

11042

12001

11025

11017

11008

11026

12006

12007

12009

12003

11022

11039

12005

12010

11041

11040

12017

12008

12011

12021

11023

12002

11044

11050

12016

12028

JEVTIĆ, Uroš

JAN, Filip Mario

ŠUŠTERŠIČ, Tone

GOMILAR, Jakob

KASTELEC, Vid

POKLUKAR, Jakob

ULE, Vitan

ZVEN, Ambrož

CMREČNJAK, Jakob

HERNAUS, Maks

KOREN, Nik

REPNIK, Anže

STOŠICKI, Jakob

HARNOLD ŠVAJGER, 
Mark

BERDAJS, Matic

ŠALEHAR, Maks

KOROŠEC, Matija

REBOLJ, Bor

PETRIČ, Tai

POGOREVC, Luka

ŠALEHAR, Jaka

TRČEK, Brin

SEVER, Kristian

JUVANČIČ, Jakob

GODINA, Enej

MIŠIČ, Jure

ČRMELJ, Val

BAVEC, Matej

BARAGA, Vid

SHEVCENKO, Efim

GREGORI, Aljaž

JURČEVIĆ, Patrik

 2011

 2011

 2011

 2011

 2011

 2011

 2011

 2011

 2012

 2011

 2011

 2011

 2011

 2012

 2012

 2012

 2012

 2011

 2011

 2012

 2012

 2011

 2011

 2012

 2012

 2012

 2012

 2011

 2012

 2011

 2011

 2012

 2012

PLA

GOR

MED

GOR

MED

GOR

CER

PLA

KRA

IHA

BOH

IHA

BLE

MED

MED

MED

GOR

JUB

LOŽ

GOR

MED

IHA

IHA

MED

LOG

LOG

CER

OLI

CER

BRD

PLA

PGŽ

PLA

30

25

15

10

8

13

20

1

5

1

9

7

x

x

3

1*

1

x

x

4

1

1

1

1

1

1

6

1

2

x

x

x

x

20*

11*

15

12

2*

10

25

1*

x

5

9

7

1

6

8

1*

1

x

x

1

1

3

1

1

x

1

1

1

4

1

x

x

x

x

15

25

x

20

12

x

10

x

x

x

x

4

11

7

6

9

x

x

x

8

x

x

5

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

20

x

x

12

x

x

8

15

x

10

1

x

5

3

4

x

11

2

1

9

7

x

6

1

x

1

x

x

x

x

x

25

20

11*

15

7

9

x

10

6

x

x

x

12

x

1

4

8

2

x

x

1

x

x

1

x

3

x

1

x

x

1

5

1

25

20

11*

15

10

8

x

12

5

x

1

x

9

x

1*

4

3

7

x

1

6

x

x

1

2

1

x

1

x

x

1

x

1

30

20

3*

15

7*

x

25

1*

5*

1

10

9

8

x

2

4

1*

6

13

1

1

1

1

1

x

x

1

1

x

x

1

x

1

30

15

20

x

9

8*

x

10

7

25

6

13

x

x

1*

3*

1*

5

x

x

x

x

1

x

1

2

x

1

x

4

1

x

1

25

11*

15

20

9

x

x

7

10

1

12

x

1*

8

6

4

x

5

x

2

x

x

1

x

x

x

x

x

x

1

1

x

1

25

15*

12

20

11

9

x

6

10

x

x

x

2

7

1*

5

3

4

x

8

x

x

x

1

x

1

x

x

x

x

1

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 190

 140

 122

 107

 74

 73

 70

 56

 51

 48

 47

 46

 37

 32

 32

 30

 29

 29

 24

 19

 19

 14

 12

 11

 10

 10

 8

 7

 6

 6

 6

 5

 5



 34

 34

 34

 37

 38

 38

 38

 41

 41

 41

 41

 41

11019

11032

12012

11043

12022

11045

12029

11005

11028

12024

11047

12027

BERNARD, Žiga

OSTERC, Maksimiljan

RADEJ, Nik

BREZIGAR, Žiga

OSTERMAN, Erik

PEČAR PREVEC, Maks

KRAŠEVEC, Andrej

KONUŠEK, Miha

ŽNIDARŠIČ, Vito

PLEŠKO, Gašper

KURALT, Timi

ŠKULJ, Lenart

MARKOVIČ, Erazem

 2011

 2011

 2012

 2011

 2012

 2011

 2012

 2011

 2011

 2012

 2011

 2012

BRD

KRA

JUB

JUB

LOŽ

LOŽ

ROG

MED

BRD

MED

LOŽ

BRD

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

x

1

1

x

x

1

x

1

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

1

x

1

1

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

1

x

x

x

1

x

1

x

x

3

x

x

1

x

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

1

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 4

 4

 4

 3

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode

12



Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Mlajši mladinci
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 20

 22

 22

 24

 24

 24

 27

 28

 28

 28

 31

 31

 31

09014

10039

09041

09019

09018

09010

10035

10002

09008

10021

09012

10009

09004

10004

09035

10007

09013

10012

09040

09006

10008

10013

09039

10020

09045

10042

10011

09043

10040

10043

09024

10024

10015

BERDAJS, Jaka

ŠILAR, Urh

ROBIČ, Žiga

MAROLT, Val

OJSTERŠEK, Izak

MESNER, Nejc

DOVŽAN, Tjaž

MOZETIČ, Srečko Matic

PETROVIČ, Tine

HAFNER, Jakob

NOVAK, Gal

JUDEŽ, Jaša

POKLUKAR, Lovro

FLORJANC SIRŠE, Lenart

PREDANIČ, Jaka

FEČUR, Klemen

ŠRAJ, Jernej

HUDOKLIN, Matic

VELEPEC, Max

PAVLIN, Nik

DROBEŽ HVALA, Val

RUPNIK, Drejc

MEGLIČ, Tjaš

POGOREVC, Jošt

STANONIK, Ožbej

TWRDY, Brin

JENKO, Lovro

MARKOVIČ, Erik

MRAK, Ožbej

SUŠA, Mark

HITREC, Lovro

ŠPORN, Drejc

ČAVLOVIČ, Žan Mark

 2009

 2010

 2009

 2009

 2009

 2009

 2010

 2010

 2009

 2010

 2009

 2010

 2009

 2010

 2009

 2010

 2009

 2010

 2009

 2009

 2010

 2010

 2009

 2010

 2009

 2010

 2010

 2009

 2010

 2010

 2009

 2010

 2010

MED

PLA

PLA

VRH

JUB

LOG

BLE

GOR

PLA

MED

JUB

JUB

BLE

IHA

CER

LOG

LOŽ

JUB

JUB

LOG

JUB

LOG

KRA

GOR

MED

KRA

JUB

BRD

PLA

KRA

ROG

JUB

IHA

30

20

25

10

x

9

7

15

x

8

5

4

x

1

13

x

x

x

x

x

6

x

x

x

2

x

x

x

x

x

x

x

1

25

20

15

11

9*

6

2*

8

x

x

5

7

1

4

12

1

10

1

1

x

1

x

x

1

1

x

1

x

x

x

x

x

1

25

x

x

x

20

x

9

11

x

15

10

x

12

x

x

x

x

6

8

x

7

x

x

5

3

x

4

x

2

x

x

x

x

x

x

x

25

15

20

3*

x

x

x

10

11

4

6

x

9

12

5

7

8

1

x

x

x

1

2

x

x

x

x

x

1

1

x

20

12

25

10

9

15

8

11

7

2*

6

x

x

x

5

x

1

x

4

1

3

1

x

1

x

1

x

x

x

x

x

x

25

15

10

12

11

9

7

8

20

6

1*

4*

1

x

x

5

x

3

1

1

1

2

x

1

1

x

x

x

1

x

1

1

x

30

25

15

4*

20

7

13

5*

x

10

1*

8

1

9

1

2

x

1*

1

1

1

3

6

1

1

1

1

x

1

1

x

1

x

30

x

25

x

13

20

x

x

x

8

9

5

15

10

x

x

x

3

1

4

1*

7

x

1

1*

6

x

1

x

2

x

x

x

25

15

20

11

10*

x

9

7

12

5

6

x

1*

3

x

1

x

1*

x

x

1*

x

8

1

1*

1

x

4

1

2

1

x

x

25*

12

10*

15

11

5*

9

8

20

4*

6

7

3

x

x

1

x

2

x

x

1*

x

x

x

1*

x

x

x

x

x

1

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 190

 127

 122

 109

 100

 80

 69

 65

 63

 59

 51

 48

 37

 33

 26

 24

 22

 21

 19

 18

 18

 15

 15

 10

 10

 10

 7

 5

 5

 5

 3

 3

 3



 31

 31

 36

 36

 38

 38

 38

 38

09031

12005

10017

10037

10006

10034

09048

10044

LOŽAR, Andraž

POGOREVC, Luka

ŠLUGA, Lev

MARKOVIČ, Filip

PROSENIK, Aljaž

PREDANIČ, Luka

LUNGMUSS, Marvin

KOSEM ROVAN, Marcel

 2009

 2012

 2010

 2010

 2010

 2010

 2009

 2010

IHA

GOR

KRA

BRD

BRD

CER

NCB

KRA

x

3

x

x

x

x

x

x

3

x

x

1

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

x

1

x

x

x

x

1

1

x

x

1

x

x

1

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 3

 3

 2

 2

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 7 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 MEDVODE, 25. 01. 2025
(Individualni start), NŠD Medvode

12



Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Starejši mladinci
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 15

 17

 18

 19

 20

 21

 21

 21

 21

07013

08026

08039

08016

07035

07010

07030

08046

08022

08035

08008

07004

08018

08050

08023

09014

07041

08029

07015

08024

07006

07007

07019

07037

ŠPORN, Tine

TIČAR, Ažbe

MAROLT, Lars

MESNER, Tine

PREMERL, Matic

RUPNIK, Gregor

PLEŠNAR, Miha

OBLAK, Vid

ŽEMVA, Timotej

KOMATAR, Jakob

NAGODE, Ivo

POLJŠAK, Jošt

REPE, Ožbej

DUBNOV, Alexandr

MEDVEŠEK, Aljaž

BERDAJS, Jaka

KOLESNIKOV, Dmitrii

LARISI, Jure

KODER, Svit

VOZELJ, Lars

EINHAUER, Nejc

MEGLIČ, Drejc

PILAR, Jaka

MEZEK, Jaka

 2007

 2008

 2008

 2008

 2007

 2007

 2007

 2008

 2008

 2008

 2008

 2007

 2008

 2008

 2008

 2009

 2007

 2008

 2007

 2008

 2007

 2007

 2007

 2007

JUB

JUB

VRH

LOG

JUB

LOG

LOG

PLA

GOR

MED

LOG

BLE

GOR

BRD

IHA

MED

BRD

GOR

IHA

KRA

KRA

KRA

KRA

PLA

30

15

10

x

8

25

9

x

13

7

20

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

12

15

10

8

x

11

6

9

5

x

x

x

x

20

x

x

x

7

x

x

x

x

x

25

20

x

x

15

x

x

x

12

x

x

11

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

15

11

9

25

7

x

x

8

10

x

x

x

x

20

x

x

x

x

x

x

x

x

25

15

11

12

8

20

7*

9

3

2*

10

6

5

x

x

x

x

1

x

4

1

1

1

1

25

20

7

12

11

15

9

8

x

5

10

6

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

20

7

25

15

x

10

9

13

6

x

8

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

30

25

x

20

13

x

10

9

x

8

x

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

10

x

x

x

15

20

9

8

x

x

12

25

x

x

11

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

x

x

12

20

11

10

x

x

20

x

x

x

x

9

x

x

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 190

 139

 100

 90

 87

 85

 83

 81

 70

 57

 50

 46

 37

 25

 20

 20

 11

 10

 7

 4

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 
Ljubljani

12



Končna razvrstitev v trenutna razvrstitev POKAL ARGETA junior v sezoni 2024-2025 _ 
do 16.2.2025 - posamezniki

Juniorji
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

06026

06024

06028

06023

06027

06021

06020

06007

LAVRIČ PREGELJ, Philip 
Ya

ŽIBERT, Matic

COSTANTINI, Mark

BORIČ, Maj

MARINKO, Jaka

GROŠELJ, Timotej

SELIŠKAR, Jon

KARNIČAR, Lovrenc

 2006

 2006

 2006

 2006

 2006

 2006

 2006

 2006

NCB

LOG

JUB

BLE

MED

KRA

KRA

KRA

25

x

x

x

30

x

20

x

x

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

x

x

x

x

25

20

x

x

x

15

x

x

25

20

x

15

x

12

x

x

30

x

13

15

25

x

x

20

30

25

20

x

x

x

x

x

x

x

12

15

x

20

25

x

25

20

x

15

x

x

x

x

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 160

 110

 70

 60

 55

 47

 45

 20

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 10 tekmovanj):

1 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

5 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

9 ITALIJA, 9. 02. 2025
(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

2 IHAN, 21. 09. 2024
(Množični štart), SK Ihan

6 PLANICA, 5. 01. 2025
(Individualni start), TSK Logatec

10 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje

3 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

7 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

11

4 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

8 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 
Ljubljani

12



Končna razvrstitev v Slovenskem pokalu 2005trenutna razvrstitev POKAL ARGETA 
junior v sezoni 2024-2025_ do 16.2.2025 - posamezniki

Člani
Uv. Koda Priimek in ime Letnik Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 S
 1

 2

 2

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 14

 16

 17

 18

 19

 20

 20

 22

 23

 24

 25

 26

 26

 28

 29

 29

 31

 31

 31

93031

03021

02049

03045

03051

00004

99008

06026

86004

02002

07013

05012

95049

95010

97020

02026

06027

02056

02055

99033

07010

64002

96052

06007

08026

04039

84008

01006

61003

85012

89001

04043

08046

GONTAR, Valerii

MOČNIK, Martin

GAVRIČ, Mark

MARINKO, Matevž

HLADNIK, Matic

GROS, Gal

ČRV, Vili

LAVRIČ PREGELJ, Philip 
Ya

BAUER, Klemen

GROS, Anže

ŠPORN, Tine

PETROVIČ, Bor

MILOSAVLJEVIĆ, Miloš

ŠIMENC, Miha

LIČEF, Miha

MULEJ, Jošt

MARINKO, Jaka

MUHIČ, Aleks

MUHIČ, David

VRHOVNIK, Vid

RUPNIK, Gregor

TRSTENJAK, Branko

MALOVRH, Patrik

KARNIČAR, Lovrenc

TIČAR, Ažbe

KRAČMAN, Jaka

SKOK, Domen

ŠRAJ, Nejc

ŽELEZNIKAR, Jani

FROLOV, Dmitrii

POTOČNIK, Domen

LAVRIČ PREGELJ, Žan 
Yazbe

 1993

 2003

 2002

 2003

 2003

 2000

 1999

 2006

 1986

 2002

 2007

 2005

 1995

 1995

 1997

 2002

 2006

 2002

 2002

 1999

 2007

 1964

 1996

 2006

 2008

 2004

 1984

 2001

 1961

 1985

 1989

 2004

 2008

MED

JUB

JUB

MED

MED

SKS

PLA

NCB

IHA

SKS

JUB

PLA

PLA

LOG

GOR

GOR

MED

SKS

SKS

NK

LOG

PLA

JUB

KRA

JUB

BRD

PLA

SKS

SKS

SKS

GOR

BRD

PLA

25

13

1*

1

15

10

30

7

x

x

3

8

x

x

x

x

5

9

6

x

20

x

x

x

4

x

x

x

x

x

x

x

1

25

9*

13

8

7

x

x

10

20

x

x

x

x

x

30

x

15

4

5

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

20

15

12

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

25

x

20

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

9

15

20

25

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

10

12

x

x

x

x

x

x

x

x

11

x

x

x

x

x

x

25

20

12

10

15

x

x

x

x

x

x

11

x

x

9

x

x

x

x

x

x

8

x

x

x

x

x

x

x

x

7

x

x

25

x

20

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

13

10

5*

x

4*

9

x

1

x

30

6

25

x

x

x

20

x

x

x

x

x

x

x

15

8

x

x

x

x

x

x

1

7

30

13

8*

10

4

x

x

15

x

6

25

x

x

x

x

x

7

1

x

20

x

x

1

1

3

x

x

x

1

x

9

1

1

25

10

20

15

9

x

x

13

x

x

x

x

x

30

x

x

x

x

x

x

x

7

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

11

15

x

x

x

25

x

20

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

8

x

x

12

x

x

9

10

x

x

x

x

25

15

x

x

x

x

x

x

x

x

x

20

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12

x

x

x

x

x

x

 168

 132

 132

 96

 92

 59

 55

 46

 40

 36

 34

 33

 31

 30

 30

 29

 27

 24

 23

 20

 20

 19

 17

 16

 15

 12

 12

 11

 10

 10

 9

 9

 9



 34

 34

 36

 37

 38

 39

 39

 39

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 42

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

 51

06024

06028

06020

08016

07035

06023

09008

08035

07004

08008

07030

09014

08039

10021

09041

09045

10039

67002

92021

02042

08022

06029

93004

09012

09018

09019

10007

10017

07042

09040

04056

OBLAK, Vid

ŽIBERT, Matic

COSTANTINI, Mark

SELIŠKAR, Jon

MESNER, Tine

PREMERL, Matic

BORIČ, Maj

PETROVIČ, Tine

KOMATAR, Jakob

POLJŠAK, Jošt

NAGODE, Ivo

PLEŠNAR, Miha

BERDAJS, Jaka

MAROLT, Lars

HAFNER, Jakob

ROBIČ, Žiga

STANONIK, Ožbej

ŠILAR, Urh

ŽNIDARIČ, Franci

KOŽUH, Aljaž

ŠPORN, Miha

ŽEMVA, Timotej

POGAČNIK, Jan

KOZAN, Žan

NOVAK, Gal

OJSTERŠEK, Izak

MAROLT, Val

FEČUR, Klemen

ŠLUGA, Lev

BAVDAŽ, Luka

VELEPEC, Max

ŠENK, Tit

 2006

 2006

 2006

 2008

 2007

 2006

 2009

 2008

 2007

 2008

 2007

 2009

 2008

 2010

 2009

 2009

 2010

 1967

 1992

 2002

 2008

 2006

 1993

 2009

 2009

 2009

 2010

 2010

 2007

 2009

 2004

LOG

JUB

KRA

LOG

JUB

BLE

PLA

MED

BLE

LOG

LOG

MED

VRH

MED

PLA

MED

PLA

KRA

SKS

JUB

GOR

MED

JUB

JUB

JUB

VRH

LOG

KRA

BLE

JUB

NCB

x

x

1

x

1

x

x

1

x

2

1

1

1

1

1

1

1

x

x

x

x

1

x

x

x

1

1

1

x

x

x

x

x

6

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

1

x

x

1

2

3

1

1

x

x

1

x

1

1

1

1

x

x

x

x

x

x

1

1

x

x

x

1

1

x

x

1

x

5

2

1

x

1

1

x

1

x

1

x

x

x

x

1

1

1

1

x

1

x

x

x

x

x

x

x

1

8

6

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

 8

 8

 7

 5

 4

 3

 3

 3

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

* Rezultat ne šteje
Tekmovanja (upoštevanih je najboljših 8 od 12 tekmovanj):

1 MEDVODE, 31. 08. 2024
(Posamični šprint), NŠD Medvode

5 LOGATEC, 6. 10. 2024
(Množični štart), TSK Logatec

9 PLANICA, 11. 01. 2025
(), TSK JUB Dol pri Ljubljani

2 SORICA, 1. 09. 2024
(Množični štart), SD Bohinj

6 pokljuka, 29. 12. 2024
(Individualni start), ŠD Gorje

10 PLANICA, 12. 01. 2025
(Množični štart), TSK JUB Dol pri 



Ljubljani
3 IHAN, 21. 09. 2024

(Množični štart), SK Ihan
7 PLANICA, 5. 01. 2025

(Individualni start), TSK Logatec
11 ITALIJA, 9. 02. 2025

(Množični štart), Mednarodno 
tekmovanje

4 PLIBERK, 28. 09. 2024
(Množični štart), ŠD Oktan

8 PLANICA, 10. 01. 2025
(Posamični šprint - kvalifikacije), ND 
Rateče - Planica

12 AVSTRIJA, 16. 02. 2025
(), Mednarodno tekmovanje


